

Toruń, dnia 20.04.2022 r.

SSM.DZP.200.71.2022

Dotyczy: postępowania o zamówienie publiczne w trybie podstawowym na dostawę leków I.

W związku ze skierowanym przez Wykonawcę w dniu 13.04.2022 r. pytaniem do swz Specjalistyczny Szpital Miejski im. M. Kopernika w Toruniu informuje o jego treści i udzielonej na nie odpowiedzi.

Pytanie

Czy Zamawiający **w pozycji 4 Rifampicinum + Isoniazidum 10mg + 100mg 100 kapsulek**, miał na myśli Rifampicinum + Isoniazidum 150mg + 100mg 100 kapsulek?

Odpowiedź na pytanie

Patrz poniżej modyfikacja swz.

W związku ze skierowanymi przez Wykonawcę w dniu 14.04.2022 r. pytaniami do swz Specjalistyczny Szpital Miejski im. M. Kopernika w Toruniu informuje o ich treści i udzielonych na nie odpowiedziach.

Pytanie nr 1

1. Do §3 ust. 8 wzoru umowy. Prosimy o dodanie słów zgodnych z przesłanką wynikającą z treści art. 552 k.c.: "... z wyłączeniem powołania się przez Dostawcę na okoliczności, które zgodnie z przepisami prawa powszechnie obowiązującego uprawniają Sprzedającego do odmowy dostarczenia towaru Kupującemu."

Odpowiedź na pytanie nr 1

Zamawiający podtrzymuje zapisy swz

Pytanie nr 2

Do §4 ust. 3 wzoru umowy. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę §4 ust. 3 wzoru umowy poprzez dodanie zdania: „..., chyba że inne okoliczności uzasadniają wystawienie większej ilości faktur (np. odrębne faktury dla środków kontrolowanych, dla produktów przewożonych w niskiej temperaturze oraz dla produktów zamawianych w ramach różnych umów łączących Wykonawcę z Zamawiającym).”? Z uwagi na konieczność zapewnienia bezpieczeństwa dostarczanych produktów, w niektórych przypadkach konieczne jest wystawienie odrębnej faktury dla niektórych grup leków. Dotyczy to tzw. środków kontrolowanych oraz leków przechowywanych i transportowanych w temperaturze kontrolowanej (tzw. zimny łańcuch). Taka konieczność podyktowana jest szczególnymi wymogami związanymi z przechowywaniem i transportem tych produktów.

Odpowiedź na pytanie nr 2

Zamawiający podtrzymuje zapisy swz

Pytanie nr 3

Do §5 ust. 2 wzoru umowy. Prosimy o dopisanie do §5 ust. 2 wzoru umowy następującej treści: "Dostawy produktów z krótszym terminem ważności mogą być dopuszczone w wyjątkowych sytuacjach i każdorazowo zgodę na nie musi wyrazić upoważniony przedstawiciel Zamawiającego."

Odpowiedź na pytanie nr 3

Zamawiający podtrzymuje zapisy swz

Pytanie nr 4

Do §6 ust. 1 pkt 2 wzoru umowy. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę wymiaru kary umownej zastrzeżonej w §6 ust. 1 pkt 2 wzoru umowy do wysokości 1% wartości brutto umowy?

Odpowiedź na pytanie nr 4

Zamawiający podtrzymuje zapisy swz

Pytanie nr 5

Do §6 ust. 2 wzoru umowy. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę sposobu obliczania kary umownej zastrzeżonej w §6 ust. 2 wzoru umowy w taki sposób, aby wynosiła 10% wartości brutto niezrealizowanej części umowy?

Odpowiedź na pytanie nr 5

Zamawiający podtrzymuje zapisy swz

Pytanie nr 6

Do §8 ust. 5 wzoru umowy. Czy w przypadku wstrzymania produkcji lub wycofania z obrotu przedmiotu umowy i braku możliwości dostarczenia zamiennika produktu w cenie przetargowej (bo np. będzie to groziło rażącą stratą dla Wykonawcy), Zamawiający wyrazi zgodę na sprzedaż w cenie zbliżonej do rynkowej lub wyłączenie tego produktu z umowy bez konieczności ponoszenia kary przez Wykonawcę?

Odpowiedź na pytanie nr 6
Zamawiający podtrzymuje zapisy swz

W związku ze skierowanymi przez Wykonawcę w dniu 19.04.2022 r. pytaniami do swz Specjalistyczny Szpital Miejski im. M. Kopernika w Toruniu informuje o ich treści i udzielonych na nie odpowiedziach.

Pytanie nr 1
dotyczy poz. Nr 4: prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie dawki leku Rifampicinum+Isoniazidum 10 mg+100 mg(brak takiej dawki na rynku, dostępne dawki to: 150 mg +100 mg oraz 300 mg +150 mg).

Odpowiedź na pytanie nr 1
Patrz poniżej modyfikacja sw

Pytanie nr 2
dotyczy poz. Nr 17: prosimy Zamawiającego o wyrażenie zgody na zaoferowanie leku: Nystatin, 100 000 IU/ml,prosz.d/sp.zaw.doust.,5 g (24ml) w ilości 280 op.

Odpowiedź na pytanie nr 2
Zamawiający podtrzymuje zapisy swz.

Na podstawie art. 286 ust. 1 prawo zamówień publicznych Zamawiający modyfikuje treść SWZ w taki sposób, że:

1) w załączniku nr 1 wykreśla dotychczasową tabelę o następującej treści: „

Lp.	Nazwa międzynarodowa	Dawka	Postać	Ilość sztuk	Ilość opakowań	Cena jedn. netto opak.	Wartość netto	Vat%	Wartość brutto	Producent / nazwa handlowa
1	Azithromycinum	500mg	3 tabl. powl.	150	50					
2	Doxycyclini hyclas	100mg/5ml	10amp.5ml	20	2					
3	Rifampicinum	300mg	100 kaps.	300	3					
4	Rifampicinum + Isoniazidum	10mg+100mg	100 kaps.	100	1					
5	Colistimethatum natricum	1.000.000 IU	20 fiol. s. subst.	1800	90					
6	Benzylpenicillinum kalicum	5.000.000 IU	1 fiol. s. subst.	10	10					
7	Dobutamini hydrochloridum	250mg	1 fiol. s. subst.	280	280					
8	Cloxacillinum	1g	1 fiol. s. subst.	3300	3300					
9	Cloxacillinum	2g	1 fiol. s. subst.	700	700					
10	Clarithromycinum	500mg	1 fiol. s. subst.	200	200					
11	Ampicillinum + Sulbactamum	1000mg + 500mg	1 fiol. s. subst.	160	160					
12	Ampicillinum + Sulbactamum	2000mg +1000mg	1 fiol. s. subst.	120	120					
13	Insulinum humanum typu R	300 IU/3ml	5 wkładów 3 ml	400	80					
14	Insulinum humanum typu N	300 IU/3ml	5 wkładów 3 ml	15	3					
15	Insulinum humanum typu M3	300 IU/3ml	5 wkładów 3ml	15	3					
16	Ampicillinum	1000mg	1 fiol. s. subst.	600	600					
17	Nystatinum	2.400.000 IU/5g	1 butelka 35ml zawiesina doustna subst.	280	280					
18	Benzylpenicillinum procainicum	2.400,000 IU	1 fiol. s. subst.	380	380					

butelek, fiolek lub tubek , NIE opakowań !! 2)Warunki transportu zgodne z zaleceniami producenta. Zachowana wymagana temperatura podczas transportu oraz monitoring temperatury podczas transportu !!										
Ogółem:										

2) w Rozdziale 20 – „Termin składania ofert, termin otwarcia ofert” w pkt.21.1. wykreśla się dotychczasowy zapis o następującej treści: „22 kwietnia 2022 r. do godz. 10:00”, a w miejsce wykreślonego zapisu wprowadza nowy zapis o następującej treści: „25 kwietnia 2022 r. o godz. 10:00”,

3) w Rozdziale 20 – „Termin składania ofert, termin otwarcia ofert” w pkt. 2 wykreśla się dotychczasowy zapis o następującej treści: „22 kwietnia 2022 r. do godz. 12:00”, a w miejsce wykreślonego zapisu wprowadza nowy zapis o następującej treści: „25 kwietnia 2022 r. o godz. 12:00”,

4) w Rozdziale 21 – „Termin związania ofertą”, wykreśla się dotychczasowy zapis o następującej treści: „21.05.2022 r.”, a w miejsce wykreślonego zapisu wprowadza nowy zapis o następującej treści: „24.05.2022 r.”

5) w Rozdziale 13 – „Podstawy wykluczenia” wprowadza zapis o następującej treści: „

7. Z postępowania o udzielenie zamówienia publicznego lub konkursu prowadzonego na podstawie ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych wyklucza się:

1) wykonawcę oraz uczestnika konkursu wymienionego w wykazach określonych w rozporządzeniu 765/2006 i rozporządzeniu 269/2014 albo wpisanego na listę na podstawie decyzji w sprawie wpisu na listę rozstrzygającej o zastosowaniu środka, o którym mowa w art. 1 pkt 3 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego (Dz.U. 2022 poz. 835);

2) wykonawcę oraz uczestnika konkursu, którego beneficjentem rzeczywistym w rozumieniu ustawy z dnia 1 marca 2018 r. o przeciwdziałaniu praniu pieniędzy oraz finansowaniu terroryzmu (Dz. U. z 2022 r. poz. 593 i 655) jest osoba wymieniona w wykazach określonych w rozporządzeniu 765/2006 i rozporządzeniu 269/2014 albo wpisana na listę lub będąca takim beneficjentem rzeczywistym od dnia 24 lutego 2022 r., o ile została wpisana na listę na podstawie decyzji w sprawie wpisu na listę rozstrzygającej o zastosowaniu środka, o którym mowa w art. 1 pkt 3 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego (Dz.U. 2022 poz. 835);

3) wykonawcę oraz uczestnika konkursu, którego jednostką dominującą w rozumieniu art. 3 ust. 1 pkt 37 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2021 r. poz. 217, 2105 i 2106), jest podmiot wymieniony w wykazach określonych w rozporządzeniu 765/2006 i rozporządzeniu 269/2014 albo wpisany na listę lub będący taką jednostką dominującą od dnia 24 lutego 2022 r., o ile został wpisany na listę na podstawie decyzji w sprawie wpisu na listę rozstrzygającej o zastosowaniu środka, o którym mowa w art. 1 pkt 3 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego (Dz.U. 2022 poz. 835).

8. Wykluczenie następuje na okres trwania okoliczności określonych w ust. 7.

9. W przypadku wykonawcy lub uczestnika konkursu wykluczonego na podstawie ust. 7, zamawiający odrzuca wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego lub ofertę takiego wykonawcy lub uczestnika konkursu, nie zaprasza go do złożenia oferty wstępnej, oferty podlegającej negocjacji, oferty dodatkowej, oferty lub oferty ostatecznej, nie zaprasza go do negocjacji lub dialogu, a także nie prowadzi z takim wykonawcą negocjacji lub dialogu, odrzuca wnioski o dopuszczenie do udziału w konkursie, nie zaprasza do złożenia pracy konkursowej lub nie przeprowadza oceny pracy konkursowej, odpowiednio do trybu stosowanego do udzielenia zamówienia publicznego oraz etapu prowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego.”.

Pozostałe warunki siwz nie ulegają zmianie.

Dnia 20.04.2022 r. odpowiedzi na pytania i modyfikację swz zamieszczono na stronie prowadzonego postępowania www.med.torun.pl i miniPortalu.